TOKYO ROCK STUDIO株式会社 宛
施設利用申込書
申込日：2025年　　　　月　　　 　日
下記の通り、施設の利用を申し込みいたします。
1. 利用施設情報
	施設名
	旧天羽東中学校　施設及びグラウンド

	作品名

	利用期間
	開始日時：
	2025年  　月 　　日（　　）　　/　 　　：00 ～

	終了日時：
	2025年  　月 　　日（　　）　　/　 　　：00 ～

	利用人数
	名（スタッフのおおよその人数を記載願います。）

	備考欄

2. 申込者情報
	所属製作会社

	フリガナ

	プロデューサー
担当者名

	サイン

	連絡先電話番号

	住所

	メールアドレス

	支払日

撮影利用規約

第1条（目的）

本規約は、アマハプラス（以下「本施設」）を撮影目的で利用する際の条件および手続きを定め、利用者と施設管理者との間の円滑な運営を図ることを目的とします。​

第2条（仮予約）

ご利用希望日が仮予約日より 31 日以上先の場合のみ、ご利用料金の 20％ を事前に頂戴する形で承ります。
仮予約成立後、ご利用日の 7日前までに本予約をいただきます。
なお、施設利用が困難となる天災発生時、移動制限を伴う感染症発生時等のやむを得ない緊急事態を除き、返金はいたしかねます。また、本予約後にご利用をキャンセルされる場合、キャンセルポリシーが適用され、事前に頂戴した 20% を差し引いたキャンセル料が発生いたします。
· ご利用日の 7日前までのキャンセル料：無料
· ご利用日から 6日以降のキャンセル料：ご利用料金の 80%

第3条（利用料金）

　　　基本料金（9:00〜22:00）　　　　　　　　30,000円／時間
　　　深夜・早朝料金　　　　　　　　　　　　45,000円／時間
ロケハン2回目以降　　　　　　　　　　　10,000円／回

· 料金は税別表示です。消費税は含まれておりません。
· 最低ご利用時間は 3 時間です。
· 全施設（校舎・体育館・校庭）すべてを含むご利用料金です。施設の個別のお貸し出しによるご利用料金の減額はございません。
· 22:00～翌 9:00 のご利用においては、深夜・早朝料金として基本料金の 50％ 増しの料金となります。
· 22:00～翌 9:00 のご利用においては、近隣住民の方への配慮のため、屋内外の撮影に関わらず撮影内容を確認させていただいております。
· 22:00～翌 9:00 のご利用においては、近隣に影響がある騒音等が発生する場合はご利用をお断りさせていただきます。
· 1 週間以上連続でのご利用の場合は長期利用割引がございます。詳しくはお問い合わせください

第4条（キャンセルポリシー）

ご予約のキャンセルは、ご利用日の 7日前まで承ります。施設利用が困難となる天災発生時、移動制限を伴う感染症発生時等のやむを得ない緊急事態を除き、以降のキャンセルは、キャンセル料金が発生いたします。
· ご利用日の 7 日前までのキャンセル料：無料
· ご利用日の 6日前までのキャンセル料：ご利用料金の 50%
· ご利用日から 5 日以降〜ご利用日当日のキャンセル料：ご利用料金の 100%

第5条（利用にあたっての注意事項）

​大規模な撮影、大音響が発生する撮影、特殊な撮影等は、関係機関の許可を取るとともに騒音防止に関して必要な措置を講じ、地域住民へ最大限の配慮をしてください。

· 安全確保のため、ロケ撮影現場周辺には、警備や交通整理の人員配置を十分に行うなど、必要な措置を講じてください。
· 撮影中に事故等が発生した場合は、被害者の救護、被害の拡大防止など、必要な措置を講じるとともに、警察・消防・ロケ受入施設管理者もしくはロケ撮影立会者に直ちに報告してください。
· 以下のご利用条件に同意のうえお申し込みください。
· 撮影内容が施設・近隣地域のイメージを損なうものでないこと。
· 公序良俗に反しないこと。
· 撮影現場の現状復帰は撮影者側が責任を持って行うこと。
· 施設・設備等を破損した場合は実費をご負担いただくこと。
· 喫煙は、指定された場所で行い、撮影で発生したゴミ・不用品類は、全て撮影者側が持ち帰ること。
· 撮影にあたり、所有権・著作権等、法令上の問題が生じた場合は、撮影者側が全ての責任を負うこと。
· 緊急事態発生時及びその他撮影に関する事項については、立ち会い者または警備員の指示に従うこと。
· 屋外にて紙吹雪・風船等の回収処分が困難な飛散物を使用しないこと

第6条（お支払い方法）

銀行振込のみお受けいたします。恐れ入りますが、カード決済および現金支払には対応しておりませんのでご了承ください。
· 銀行振込（請求書・翌月末払い）

第7条（持ち込み物品に関する免責）

利用者が本施設に持ち込んだ備品、機材、私物、その他の物品（以下「持ち込み物品」という）の盗難、破損、紛失等について、当社は一切の責任を負いかねます。持ち込み物品の管理は、利用者自身の責任において行っていただきます。
第8条（設備利用の事故、及び怪我に関する免責）

利用者が本物件に係る事由により、事故及び怪我等が発生した場合、利用者は全責任を負うことを了承する。
第9条（その他）

本規約に定めのない事項については、利用者と施設管理者が協議の上、決定するものとします。​
本規約は、必要に応じて改定されることがあります。

緊急連絡先：TOKYO ROCK STUDIO株式会社：080-5092-9403 or 090-2523-9141
どちらも不通の場合は、studio@tokyo-rock.co.jp

以上

令和7年　　　　　　月　　　　　　日

ご署名：